Stadt Wächtersbach

- Der Ortsvorsteher des Stadtteils Weilers -



13.11.2023

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Wächtersbach Nr. 115 / 2023

5. Öffentliche Sitzung des Ortsbeirates Weilers

Einladung gemäß § 6 der Geschäftsordnung für die Ortsbeiräte der Stadt Wächtersbach in der zurzeit gültigen Fassung zur 5. öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Weilers am Dienstag, 28.11.2023 um 20:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Weilers.

Tagesordnung:

- 1. Aktueller Stand Bahntrasse / Hochwasser-Rückhaltebecken bei der Ziegelhütte
- 2. Aktueller Stand: Fernwärme für die Stadtteile
- 3. Erneuerung bzw. Sanierung der bestehenden Radwege
- 4. Aufbereitung bzw. Erneuerung der Küche im Dorfgemeinschaftshaus / Weilers
- 5. Verschiedenes

Die Einladung ergeht im Benehmen mit dem Magistrat.

Die Einladung ist online auf der Homepage der Stadt Wächtersbach einsehbar.

Gez. Glenn Lawrence, Ortsvorsteher Beglaubigt i.A. Nico Agostini, Amtmann